

  
      
          [image: Logo montované haly]
         [image: Logo montované haly]
          
              

              

              

          


          	Montované haly	Firemní sídla
	Výrobní haly
	Skladové haly a logistické areály
	Sportovní haly a tělocvičny
	Obchodní a nákupní centra
	Zemědělské stavby
	Letecké hangáry
	Halové vestavby a vestavky


	Reference	Betonové haly
	Ocelové haly
	Právě stavíme


	Technická specifikace	Betonové montované haly
	Ocelové montované haly


	O nás	Proč stavět s námi


	Kontakt
	Kalkulace haly


      

  

    





     HalyComp 

    404 - Stránka nenalezena!

    
                
                Bohužel Vámi požadovanou stránku (www.halycomp.cz/data/files/halycomp_zasady_zpracovani_osobnich_udaju.pdf) se nám nepodařilo nalézt, protože byla stažena nebo nikdy neexistovala.

                

                Nyní můžete:

                	Zkusit znovu najít požadovanou stránku pomocí menu
	Zkontrolovat Vámi zadanou adresu
	Přejít na úvodní stránku
	Vrátit se o stránku zpět
	Kontaktovat nás a oznámit nám problém


                
                

                Omlouváme se,

                a přejeme hezký den

                

                









    
        [image: ]
        
        
            
                [image: KALKULÁTOR]
            

            
                KALKULÁTOR
            

        

        
            
                [image: KONTAKTY]
            

            
                KONTAKTY
            

        
        

        
            
                	
                        Druhy a využití hal
                        	Firemní sídla
	Výrobní haly
	Skladové haly a logistické areály
	Sportovní haly a tělocvičny
	Obchodní a nákupní centra
	Zemědělské stavby
	Letecké hangáry
	Halové vestavby a vestavky

                    
	
                        Technická specifikace
                        	Betonové montované haly
	Ocelové montované haly

                    
	
                        o Nás
                        	Mapa webu
	Proč stavět s námi

                    


            

                    

        
            Společnost HalyComp s.r.o. se specializuje na výstavbu ocelových a betonových hal. V rámci dodávky montovaných hal jsme schopni pro vás zajistit i kompletní projektovou dokumentaci. Specializujeme se na výstavbu i rekonstrukce ocelových a betonových hal. Tým společnosti tvoří zkušení projektoví manažeři, odborníci i pracovníci z terénu, kteří společně zajišťují navržení optimálního stavebního řešení s následnou realizací. Stavíme skladové či výrobní haly, sportovní, administrativní, zemědělské budovy, firemní sídla i další typy staveb. V rámci servisu výstavby hal na klíč je poskytována konzultace projektu, statické posouzení, výroba, dodávka a montáž všech součástí stavby haly včetně hlavní konstrukce, opláštění, střechy a případného příslušenství.
        

    


    
        
            
                
                    [image: Adresa]
                

                U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno-Černovice
            


            
            
                [image: Adresa]
            

                info@halycomp.cz
            


            
            
                [image: Adresa]
            

                +420 606 036 039
            

        

    

    
    
            Web vytvořilo
            Comerto
        

    
            Copyright 2020 HalyComp s.r.o
        


    


    




Informace o cookies
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu.
Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.


Reklamní cookies
Pro zobrazení relevatních reklam pro vás, v systémech jako Google Adwords nebo Seznam Sklik.



ZpětUložit nastavení







